
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 25. 06. 2018  

 

Přítomni:   Š. Válek, T. Rousek, A. Zítková, M. Čejchan, 

Omluveni: A. Krákorová, J.Tymel, A. Vrzáčková, I. Scheuflerová, O. Krásný, I. Němečková 

Neomluveni: J. Bartoš, R. Frintová,  M. Jungová, L. Vopařilová, R. Šimková, V. Jung,  

Hosté: I. Kupková, V. Milt 

 

 

Projednáno: 

 

1. Aktualizace Rámce činností spolku. Doplnění aktivit k jednotlivým bodům.  

  

2. Škola shání školního psychologa. Současný půjde do důchodu a není jednoduché najít nového. 

Poptat mezi rodiči, zda nemají na někoho kontakt.  – Potřeba stále trvá.  

 

3. Čerpání rozpočtu ve školním roce 2017/2018. Aktuální zůstatek účtu: 35 900,-. Navržený 

rozpočet ještě nebyl vyčerpán. 

Návrhy na čerpání z rozpočtu SR pro příští školní rok: pořízení míčů (Lorencová), cyklistický 

kurz (4000kč), prevence (3000kč), 2. etapa samolepek oprava + nové (matematika) (3000kč). 

Požadavek na vedení školy, aby na první schůzku SR přineslo požadavky do rozpočtu. 

 

4. V září přijedou děti z Rumunska (1. týden v září 15dětí + 3 učitelé) - česky mluvící. Škola 

bude žádat rodiče o organizace večeře/večeří pro tyto děti ve svých rodinách. 

 

5. Navázána spolupráce s českou školou v srbském Banátu – Kruščice, kde žije česká komunita.  

 

6. Další termíny akcí SR:  

Září 2018 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

 

 

Odpovědnost: 

 

 

 

 

Milt 

 

 

Čejchan 

 

 

Milt, Kupková 

 

 

 

Zapsal: Š. Válek 


